
03/03/2020 SEI/PMSP - 025120688 - Encaminhamento

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27303076&infra… 1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Viaduto do Chá, nº 15, 9º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: (11) 3113-8188

Encaminhamento SMTUR/CAF Nº 025120688

Do Processo: 6067.2019/0005416-9

INTERESSADO: GCM-SMTUR

ASSUNTO:   Solicitação de Auditoria Final – S.A. Final O.S. 038/2019/CGM-AUDI - Pregão Eletrônico nº
03/2019-SGM-SMTUR (SEI 6011.2018/0001159-4), que tem por objeto a contratação de serviços de
concepção, organização, produção e execução de eventos. Solicitação de dilação de prazo

 

À

CGM/AUDI/DHMA

 

Em face do tratado no processo SEI 6011.2018/0001159-4, encaminhamos o presente para
ciência das providências tomadas, como consta em docs.  025120382 e 025120498. 

 

EMILIO HERMIDA ROMERO

Coordenador de Administração e Finanças

RF: 756.090

SMTUR/CAF

 

Documento assinado eletronicamente por Emilio Hermida Romero, Coordenador(a) de
Administração e Finanças, em 31/01/2020, às 09:24, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006
e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
025120688 e o código CRC 923CA7FF.

Referência: Processo nº 6067.2019/0005416-9 SEI nº 025120688

Criado por d878492, versão 3 por d878492 em 20/01/2020 10:37:30.

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10820264&id_procedimento_atual=16793597&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010286&infra_hash=debbb726c94341ad90892060cbdedbbacb37a5e877f21f7e3e06d63599ca15f0
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=27302747&id_procedimento_atual=16793597&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010286&infra_hash=e312da8520b6112799efa0dc33bd00065142bb81ee30b2b81db32e2b6221dc9f
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=27302871&id_procedimento_atual=16793597&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110010286&infra_hash=e88a7fa05dc9e5eaf70cb150fbdfd75b958cb194d6352f690ef5ab0e49c01f58

